Ob¢ina Sveti Tomaz

Navodila glede izpolnjevanja obrazcev

Prijavitelj mora obvezno izpolnite vse zahtevane podatke, ki so v obrazcih zahtevani.
Prijavitelj mora obvezno priloziti obrazce 1, 2, 3, 4. Obrazce od 5 do 9 pa le tiste, za
katerega program kandidirate in izpolnjujete pogoje.

Pogoji in merila so navedeni v Pravilniku o pogojih in merilih za sofinanciranje izvajanja
letnega programa Sporta v Obcini Sveti Tomaz (Uradni glasilo ob¢ine Sveti Tomagz, st.
12/2010 in 8/2014), ki je objavljen na spletni strani ob¢ine.

Sport 2015



Ob¢ina Sveti Tomaz

OBR-1

PRIJAVNICA

na Javni razpis za vrednotenje programov Sporta v ob¢ini Sveti Tomaz za leto 2015

OSNOVNE INFORMACUE

(obvezno priloZi seznam)

Kraj in datum: Ime in priimek odgovorne osebe izvajalca:

zZig

Podpis:
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Ob¢ina Sveti Tomaz

OBR-2

IZJAVA

Spodaj podpisani predsednik (ime in priimek) , ki zastopam

drudtvo/organizacijo IZJAVLIAM,

» da ima nase drustvo/organizacija zagotovljene materialne, kadrovske, organizacijske in
prostorske pogoje za realizacijo nacrtovanih Sportnih aktivnosti;

» da ima nase drustvo/organizacija urejeno evidenco o ¢lanstvu in dokumentacijo kot to
doloc¢a zakon o drustvih;

» da ima naSe drustvo/organizacija za dolo¢ene S$portne programe zagotovljeno
organizirano vadbo, v katero je vkljuCenih odgovarjajoCe Stevilo Sportnikov (skladno s
pravilnikom in letnim programom Sporta za razpisano leto v ob¢&ini Sveti Tomaz);

» da poslujemo v skladu z zakonskimi predpisi in statutom;

» da bomo obcinski upravi vsako leto predloZili porocilo o ¢lanstvu, porocilo o realizaciji
programov in doseZenih rezultatih, ter plan aktivnosti;

» da za navedeni program nismo pridobili sredstev iz drugega vira financiranja;

» da se strinjamo, da naro¢nik od nas lahko zahteva dodatne podatke ali dolo¢ena
dokazila;

» da so vsi podatki, navedeni v prijavi, resni¢ni, to€ni in popolni, za kar prevzemamo vso
odgovornost;

» da se z oddajo razpisne dokumentacije strinjamo z vsemi pogoji javnega razpisa.

Kraj in datum: Ime in priimek odgovorne osebe izvajalca:

Podpis:
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Ob¢ina Sveti Tomaz

PODATKI O FINANCIRANJU

OBR-3

PRIHODKI:

Realizirani prihodki v letu 2014

Planirani prihodki v letu 2015

1. Prejeta sredstva po

pogodbi(obéina)
2. Clanarine

3. Dotacije

4. Sponzofji

5. Darila, donatorji

6. Drugo

SKUPAJ

ODHODKI:

Realizirani odhodki v letu 2014

Planirani odhodki v letu 2015

1. Stroski najema objektov

2. Stroski opreme

3. Stroski izobrazevanja
str. kadra

4. Prijavnine in takse za
tekmovanja

5. Prevozni stroski

6. Drugo

SKUPAJ

Porogilo izpolnil: Predsednik
Podpis

Zig:
Datum in kraj:
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Ob¢ina Sveti Tomaz

OBR-4
SEZNAM CLANOV DRUéTVAv S PLACANO CLANARINO V LETU 2015
(VELJA ZA DRUSTVA- OBVEZNA PRILOGA)
1 | Imein priimek Naslov Spol Z/IM Starost (let)
*(po potrebi obrazec kopirajte)
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Ob¢ina Sveti Tomaz

OBR-5

l. éPOR'I:NA VZGOJA OTROK, MLADINE IN STUDENTOV
1. SPORTNA VZGOJA PREDSOLSKIH OTROK

1.1. Interesna Sportna vzgoja predsolskih otrok:

Naziv skupine ZLATI SONCEK

Stevilo otrok v skupini

Vadba (3t. ur na leto)

Ime in priimek trenerja, vaditelja

Sportni objekt za vadbo

Strokovni kader

Izdano gradivo

KRATKA OBRAZLOZITEV PROGRAMA:

Naziv skupine NAUCIMO SE PLAVATI

Stevilo otrok v skupini

Vadba (St. ur na leto)

Ime in priimek trenerja, vaditelja

Sportni objekt za vadbo

Strokovni kader

izdano gradivo

KRATKA OBRAZLOZITEV PROGRAMA:
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Obcina Sveti Tomaz

CICIBAN PLANINEC

KRATKA OBRAZLOZITEV PROGRAMA:

DRUGI PROGRAMI

KRATKA OBRAZLOZITEV PROGRAMA:
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Obcina Sveti Tomaz

2. SPORTNA VZGOJA SOLOOBVEZNIH OTROK
2.1. Interesna Sportna vzgoja Soloobveznih otrok:

RAZRED RAZRED RAZRED

KRATKA OBRAZLOZITEV PROGRAMA:

_ RAZRED RAZRED RAZRED

KRATKA OBRAZLOZITEV PROGRAMA:

_ RAZRED RAZRED RAZRED
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Obcina Sveti Tomaz

KRATKA OBRAZLOZITEV PROGRAMA:

_ RAZRED RAZRED RAZRED

KRATKA OBRAZLOZITEV PROGRAMA:
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Ob¢ina Sveti Tomaz

OBR-6
2.2. Sportna vzgoja gtrok, usmerjenih v kakovostni in vrhunski Sport:
KRATKA OBRAZLOZITEV PROGRAMA:
PODATKI O EKIPI
1. Naziv skupine
2. Sportna panoga
3. Stevilo udeleZencev programa (3t. vseh v skupini)
4. Vadba (§t. ur vadbe na leto)
5. Stevilo tekem na leto
6. Ime in priimek trenerja, vaditelja
7. Sportni objekt za vadbo- navedba
8. Materialni stroski vadbe (najem dvorane- letno)
9. Urnik vadbe, in razpored tekmovanj
Seznam $portnikov v eKipi
Ime in priimek Naslov
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
*po potrebi obrazec kopirajte
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Ob¢ina Sveti Tomaz

OBR-7
Il SPORTNA VZGOJA MLADINE
2.2. Interesna Sportna vzgoja mladine:
2.3. Interesna Sportna vzqoja otrok s posebnimi potrebami
2.4. Sportna vzgoja mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski Sport:
2.5. Sportha vzgoja mladine s posebnimi potrebami
2.6. interesna Sportna dejavnost Studentov
KRATKA OBRAZLOZITEV PROGRAMA:
PODATKI O EKIPI
1. Naziv skupine
2. Sportna panoga
3. Stevilo udeleZencev programa (§t. vseh v skupini)
4. Vadba ($t. ur vadbe na leto)
5. Stevilo tekem na leto
6. Ime in priimek trenerja, vaditelja
7. Sportni objekt za vadbo- navedba
8. Materialni stroski vadbe (najem dvorane- letno)
9. Urnik vadbe, in razpored tekmovanj
Seznam $portnikov v eKipi
Ime in priimek Naslov
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8
9
10
11
12.
13
14
15
Sport 2015 11




Ob¢ina Sveti Tomaz

IV. SPORTNA REKREACIJA

KRATKA OBRAZLOZITEV PROGRAMA:

OBR-8

PODATKI O VADBENI SKUPINI - MLAJSI OD 65 LET

1. Naziv skupine

2. Sportna panoga

3. Stevilo udeleZencev programa

(St. vseh v skupini)

4. Vadba (§t. ur na leto s tekmami)

5. Ime in priimek trenerja, vaditelja

6. Sportni objekt za vadbo

7. URNIK VADBE

Seznam vadedih

Ime in priimek

Naslov

©|®0INo 0~ WIN -
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Ob¢ina Sveti Tomaz

PODATKI O VADBENI SKUPINI- STAREJSI OD 65 LET

1. Naziv skupine

2. Sportna panoga

3. Stevilo udeleZencev programa

(St. vseh v skupini)

4. Vadba (§t. ur na leto s tekmami)

5. Ime in priimek trenerja, vaditelja

6. Sportni objekt za vadbo

7. URNIK VADBE

Seznam vadedih

Ime in priimek

Naslov

OO N o0~ WIN

*po potrebi obrazec kopirajte.
**ZA VSAKO SKUPINO PRILOZITE SVOJ OBRAZEC.
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Ob¢ina Sveti Tomaz

. OBR-9
V. KAKOVOSTNI SPORT
KRATKA OBRAZLOZITEV PROGRAMA:
PODATKI O EKIPI - KAKOVOSTNI SPORT
1. Naziv skupine
2. Sportna panoga
3. Stevilo udeleZencev programa
(St. vseh v skupini)
4. Vadba (§t. ur vadbe na leto)
5. Stevilo tekem na leto
6. Ime in priimek trenerja, vaditelja
7. Sportni objekt za vadbo- navedba
8. Materialni stroski vadbe (najem
dvorane- letno)
9. Urnik vadbe, in razpored
tekmovanij
Seznam Sportnikov v ekipi
Ime in priimek Naslov
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8
9
10
11
12.
13
14
15
*po potrebi obrazec kopirajte.
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Ob¢ina Sveti Tomaz

OBR-10
VI. IZOBRAZEVNAJE , USPOSABLJANJE IN IZPOPOLNJEVNAJE STROKOVNIH
KADROV V SPORTU

KRATKA OBRAZLOZITEV:

PODATKI o osebi- strokovni kader

1. Ime in priimek

2. bivaliSce

3. starost

4, stroski izobraZevanja, usposabljanja

Sport 2015

15



